

2012-01-18

SM i skidorientering med när SVT sänder SM-veckan

Skidorienteringen finns med när SVT fortsätter sin satsning på SM-veckan. Och det finns platser kvar för den som vill åka.

SM-veckan är ett samarbetsprojekt mellan Riksidrottsförbundet och Sveriges Television, som genomförs i samarbete med berörda specialidrottsförbund och arrangerande stad. Under dagarna, 24–29 januari, avgörs SM-veckan i Östersund. I programmet för SM-veckan finns Skidorienteringen representerad med sitt SM i jaktstart som avgörs söndagen 29 januari efter en sprintprolog den 28. Och fortfarande finns chansen att [anmäla sig för den som vill vara med och tampas om en SM-medalj](#).

TV-sänds

Skidorienterarnas SM i jaktstart kommer att sändas live i SVT Play för att sedan gå i bandat reportage i efterhand i Vinterstudion. Preliminära tider i SVT:s schema är att det ska bli ca 15 minuter efterhandssändning från respektive herr och dam. Enligt det preliminära körschemat kommer skidorienteringen in ca 14:30 i Vinterstudions sändning.

SM-veckan är en stor satsning där SVT engagerar sig stort för att tillsammans med specialförbunden lyfta fram idrotter som inte alltid syns så ofta i TV. Men även traditionella stora TV-idrotter avgör en del av sina mästerskap under veckan och finns med i programmet. 2011 avgjordes SM-veckan i Sundsvall. Då producerade och sände SVT 44 timmar, varav 27 i SVT play.

Syftet med SM-veckan är att under en veckas tid, i en och samma stad, genomföra svenska mästerskap i olika idrotter. SM-veckan ska återkomma varje år, vinter och sommar, och ska genomföras på olika orter i Sverige. SM-veckan är öppen för RF:s medlemmar, 69 specialidrottsförbund.

[Här finns mer information om SM-Veckan](#)

Pelle>> Om man ser det internationellt så är det viktigt att de största och bästa nationerna visar upp sig på världscupen. Vad skulle det annars bli för status på den?? Om skidorienteringen blir större internationellt så gynnar det sporten på hemmaplan på sikt. Sen är det naturligtvis synd att det krockar

Skrevs av Ingrid 2012-01-22 kl 09:05

[Anmäl](#)

Pelle>> Håller med! Men vi får hoppas att ol-stjärnor och andra skidåkare med ol-bakgrund tar chansen att visa upp sig istället så vi får intressanta startfält till TV-sändningen! Gissar att detta kommer bli en av de absolut mest uppmärksammade orienteringstävlingarna i år när det gäller TV-tid!

Skrevs av Andreas 2012-01-19 kl 15:27

[Anmäl](#)

Ola G>> Hur kan man medverka så till att minska mervärdet av sporten och låta den utplånas! Om man vill att sporten skall växa i Sverige tror jag det bara är för landslaget att stanna hemma när man har chansen att visa upp sig i TV (oavsett hur kul det är att åka till USA)

Skrevs av Pelle 2012-01-19 kl 13:27

[Anmäl](#)

Synd att landslaget är på WC i USA under SM

Skrevs av Ola G 2012-01-19 kl 13:24

[Anmäl](#)

Håller med Andreas, vilket tillfälle att få visa upp klubbens sponsorer i TV-rutan och samtidigt få en riktigt bra orienteringsträning.

Skrevs av Roland Hellberg 2012-01-18 kl 22:01

[Anmäl](#)

kull! Hoppas många fotorienterare också tar chansen att visa upp sig i tv-rutan! Inte ofta orienteringen får synas så mycket!

Skrevs av Andreas 2012-01-18 kl 18:06

[Anmäl](#)